Совет
   сельского поселения

«Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от « 29 »  августа  2014 года                                                                                             № 3-17/2
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, с. Покча, ул.Центральная, д.13 )

Об отмене решения Совета сп «Покча»
от 13.06.2014 г. № 3-16/1  «Об утверждении

внесений изменений и дополнений в Устав МО сп «Покча»

На основании заключения  Управления Минюста России по Республике Коми   от 09.07.2014г. № 166 об отказе в государственной регистрации решения Совета муниципального образования сельского поселения «Покча» от 13.06.2014 г. № 3-16/1  «Об утверждении внесений изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Покча»,

Совет  сельского поселения

«Покча» решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Покча»  от 13.06.2014 г. № 3-16/1

«Об утверждении внесений изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Покча».

2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня со дня официального обнародования.
                   Глава сельского поселения
                «Покча» -                                                                           А.Е.Пивченко
_986821409.doc
[image: image1.png]